РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ПОСЕЛКА ТЕТКИНО ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От 14 ноября  2017  года №  17_
    п. Теткино

«Об отмене решения Собрания депутатов
 поселка Теткино Глушковского района  от 21.04.2011г. № 20 « Об освобождении от уплаты земельного налога»»

В целях приведения  решения Собрания депутатов поселка Теткино Глушковского района Курской области в соответствие с Федеральным законом от 30 сентября 2017 года № 286-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  в соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации (часть первая) от 31.07.1998 г. № 146-ФЗ, статьи 16 Налогового кодекса Российской Федерации, принимая во внимание Распоряжение Администрации Курской области от 10.05.2017г № 219-ра «Об утверждении Плана по устранению с 1 января 2018 года неэффективных льгот( пониженных ставок по налогам)»,  на основании Устава муниципального образования «поселок Теткино»  Глушковского района Курской области, Собрание депутатов  поселка Теткино Глушковского района Курской области РЕШИЛО:

1. Отменить решение Собрания депутатов поселка Теткино Глушковского  района от 21 апреля 2011 года № 20 « Об освобождении от уплаты земельного налога».
2.Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального обнародования  и подлежит размещению на информационных стендах и  официальном сайте Администрации поселка Теткино Глушковского района  в сети Интернет.

Председатель Собрания депутатов п. Теткино
Глушковского района   -                                                           А.Г. Петраков

Глава поселка Теткино
Глушковского района   -                                                      С.А. Бершов